bilinir. (İbn Hallikân, ts. , s. 6/21; el-İsfehânî, 1407, s. 21/32) Kaynaklarda, Ṭayʼ

kabilesine mensup olan şairin Menbic’e yakın Ḥurdufne3 adlı köyde 204/820 ya

da 206/822 tarihinde doğduğu (Ḍayf, ts. , s. 270; Ferrûḫ, 1401, s. 357) ve
284/897 tarihinde de yine memleketi Menbic’te vefat ettiği kaydedilir. Bedevi

Arap kültürünün hâkim olduğu Menbic ve çevresi (eṣ-Ṣûlî, 1378, s. 6-7),

fesahatinden beslendiği aşiretinin arasında büyümesi, onun şairlik yeteneğinin

gelişmesine katkı sağlar.

dönemlerinde onun bu tanınırlığı, Abbasi sarayına kadar ulaşır ve şair, Abbasi

sarayında şiirlerini hâmîlerine sunar. Methiye konulu çok sayıda şiir sahibi olan

el-Buḥturî, bu şiirlerini devletin farklı kademelerinde görev yapan hâmîlerine
ve özellikle de Abbasi Halifesi el-Mutevekkil (d. 206/822- ö.247/861) ve el-

Mutevekkil döneminde farklı devlet görevlerinde yer alan el-Fetḥ b. Ḫâḳân (d.

200/815-16- ö.247/861)’a çeşitli vesilelerle inşad etmiştir.

el-Buḥturî, aşağıdaki kasidesinde Ebû Saʽîd Muhammed b. Yusuf b.

Abdurrahman es-Saġrî’yi överken memdûhuna içinde bulunduğu maddi

sıkıntısını da dile getirir. Şairin bu kasidesi hem hacim bakımından kısa